Durres me 26.11.2020

AKT THEMELIMI

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“ CAREER LABOR CENTER ( CLC ) ” SH.P.K

Sot diten e Enjte me date 26.11.2020 (Njezet e gjashte nentor e dy mije e njezete) Une
ALBANA META, | bija e XHELO, banuese ne Tirane ,e datelindjes 10.03.1979, vendosa te krijoj
me kapitalin tim personal nje shoqeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar.Kjo shoqgeri eshte nje
shogeri me 1 ortake : -ALBANA META zoteruese 1(nje) kuote me vlere te pergjithshme 100.000
leke qe perben100% te kapitalit themeltar te shoqgerise. Administratore shogerise per nje afat

5 vjecar nga kjo date eshte Znj. ALBANA META lindur me 10.03.1979. Shogeria do te mbaje
emrin “” sh.p.k .Kapitali themelor | kesaj shogerie do te perbehet nga nje kapital 100.000 leke (
njegind mije } I cili eshte paguar dhe depozituar nga ortaku i shoqerise . Selia e shogerise
“CAREER LABOR CENTER { CLC)” SH.P.K eshte ne Durres, Lagja Nr.6, Njesi me Nr.Pasurie
3/718-ND dhe Zone Kadastrale Nr.8513, Volum .83, Fage.121.

Adresa elektronike per gellime komunikimi elektronik eshte si vijon : atahiraj79@gmail.com
Objekti | shogerise “CAREER LABOR CENTER ( CLC )” sh.p.k eshte :
e Keshillim, Zhvilim ne Karriere, Ndermjetesim, Punesim.

Si ne cdo aktivitet tjeter sherbimi e financimi ge i sherben rritjes , zhvillimit te fugizimit te
shoqerise.

Ne fillim te aktivitetit te shoqgerise si administratore saj do te jete Znj. ALBANA META e
ditelindjes 10.03.1979 per nje periudhe 5 vjecare me te drejte perseritjeje .Me vone dhe
kurdohere me miratimin e asamblese se ortakeve do te vendoset per administrator te ri te
shogerise .Administratori si dhe ortaku i shoqerise do te mbajne pergjegjesi ligjore per te
gjitha demet ge mund te shkaktohen nga veprimtaria e kesaj shoqgerie .Kohezgjatja e
shogerise do te jete pa afat.
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